3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2017 г.
01-2420-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов на территории Тихвинского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 июля 2017 года №01-1905-а

	21, 0100 ОБ НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов на территории Тихвинского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 12 июля 2017 года №01-1905-а, изложив пункт 2.4.1. в новой редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 24 августа 2017 года №01-2236-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Тихвинского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 19 августа 2015 года №01-2087-а».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.org), в библиотеках муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная система».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации
В.В. Пастухова

А.В. Загурская

76333

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.Е. Пчелин

	Зав. отделом архитектуры

	Ю.В. Катышевский

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Р.С. Рыстаков

	Зав. общим отделом

	И.Г. Савранская

РАССЫЛКА:

Дело

 - 1 экз.

Отдел архитектуры

 - 2 экз. + дело
Общий отдел

 - 1 экз.

МУ «ТЦБС»

 - 3 экз.

АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»

 - 1 экз.

Итого – 8